

BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS

Astrupvej 8, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 18 53 33

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Berit Holmstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS Astrupvej 8 Hee 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 36 18 53 33 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Berit Holmstrøm
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Skjern Bank
Kapitalinteresse	ditAdvokathus ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anparter i ditAdvokatus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 188 t.kr. mod et underskud sidste år på 153 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 194 t.kr. mod et underskud sidste år på 187 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.942 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,6 % af de samlede aktiver på 2.052 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	187.606	-152.724
Administrationsomkostninger	-7.757	-14.076
Andre driftsindtægter	0	56.942
Andre driftsomkostninger	0	-19.673
Resultat før finansielle poster	179.849	-129.531
Finansielle indtægter	20.294	22.989
Finansielle omkostninger	-6.155	-80.795
Resultat før skat	193.988	-187.337
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	193.988	-187.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.606	185.326
Overføres til overført resultat	6.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.663
Disponeret i alt	193.988	-187.337

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.327.606</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.606</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.327.606</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.057</u>	<u>5.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.057</u>	<u>5.520</u>
	Værdipapirer	<u>306.586</u>	<u>369.490</u>
	Værdipapirer i alt	<u>306.586</u>	<u>369.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>412.456</u>	<u>1.483.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>724.099</u>	<u>1.858.693</u>
	Aktiver i alt	<u>2.051.705</u>	<u>1.858.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		187.606	0
Overført resultat		1.673.914	1.667.532
Egenkapital i alt		<u>1.941.520</u>	<u>1.747.532</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.185	106.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.185	111.161
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.185</u>	<u>111.161</u>
Passiver i alt		<u>2.051.705</u>	<u>1.858.693</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	150.003	1.704.866	100.000	2.034.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Overført via					
resultatdisponering	0	185.326	-372.663	0	-187.337
Udloddet udbytte	0	-335.329	335.329	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	0	1.667.532	0	1.747.532
Overført via					
resultatdisponering	0	187.606	6.382	0	193.988
	80.000	187.606	1.673.914	0	1.941.520

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	0	1.100.000
Tilgang i årets løb	1.140.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.100.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.140.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli	0	504.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.606	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-169.483
Udbytte	<u>0</u>	<u>-335.329</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>271.606</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	0	-354.809
Årets afskrivninger på goodwill	-84.000	-21.120
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>375.929</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-84.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.327.606</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>756.000</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
ditAdvokathus ApS	Ringkøbing-Skjern	30 %

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>306.586</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.328</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 22 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.
